
Contacto

Teléfono 856502053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 40.276/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2019 a
las 14:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de organización y gestión, alojamiento y manutención
y desplazamiento de los campamentos infantil y juvenil del Verano Joven 2019

Valor estimado del contrato 28.072,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.195,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.072,99 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.
55130000 - Otros servicios hoteleros.
63000000 - Servicios de transporte complementarios y auxiliares; servicios de agencias de viajes.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.500 EUR.Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Otros criterios de adjudicación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Objeto del Contrato: Servicio de organización y gestión de los campamentos infantil y juvenil 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 14.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.846,16 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EDUCA-DOR, S.C..
Identificador empresa J51034304

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.920 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 64975
Fecha de Formalización 23/07/2019
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la empresa EDUCA-DOR el lote nº 1 por importe de 10.920 euros impuestos incluidos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/07/2019

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Otros criterios de adjudicación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Precio de la oferta más alta 10.500 EUR.

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicio de alojamiento y manutención del campamento infantil 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 12.795,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.303,75 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

complejo de luque sepulveda, s.l.
NIF B51024875

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.303,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.795,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 64975
Fecha de Formalización 23/07/2019
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación se adjudica a la empresa Miguel de Luque, el lote 2, por importe de 12795.90 impuestos incluidos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/07/2019



Apertura oferta criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 12/07/2019 a las 11:24 horas
Apertura oferta

Precio de la oferta más baja 12.303,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.303,75 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2019 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJUpRqJq%2BfYBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004485900 |  2019-356178 | Wed, 02 Oct 2019 14:34:54:257 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138754624802932914550964907228087243241 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJUpRqJq%2BfYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

